В администрацию
                                                                           Октябрьского

района г. Гродно

Иванова Ивана  Ивановича,

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул.Гая, д.1 ,кв.1

                 Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении Иванова Ивана Ивановича   (квитанция об оплате прилагается).
 Дата    20.08.2009г.

______Подпись_____